gr. 2

vbi valet p̄fessio p̄iungis p̄tra matrimonii qñ cōfitens
 deponit p̄tra ptem suam. et fuit hec bona p̄fideratio. b̄
 tu vide Jo. cal. q̄ hunc intellectum sensit ad istū tex. i. d.
 c. cu a nob̄. in si. vbi firmat q̄ regulariter index nō p̄t
 deponere etiā finito officio sup̄ iusticia s̄nie sue seu sup̄
 alijs gestis a se nisi deponeret p̄tra se vel recipetur ad
 p̄sumptōz faciendā. ad h̄ allegavit istum tex. et sc̄m h̄
 posset iudicio meo limitari. Bar. in. l. ne in arbitris.
 L. eo. vbi simpliciter tenuit q̄ sup̄ iusticia s̄nie is q̄ fuit
 index non p̄t esse testis. et vide ibi tex. de materia iuris
 glo. b̄ dictum do. an. t cal. puto. pcedere q̄i dictū
 iudicis deponētiō p̄tra sententiā p̄currit cum iuris p̄
 sumptōe ve p̄currebat h̄. si aut̄ non est p̄sumptio contra
 sententiā tunc dicerē q̄ si index deponendo p̄tra s̄niā
 s̄niā allegaret p̄priam turpitudinem q̄ non deberet sen
 tentia retractari ad solā suam depositōz etiam si essent
 plures. q̄ ex quo p̄fentur turpitudinem p̄priā nō d̄z
 eis credi in p̄iudicium p̄tis stantib̄. p̄ sententia vt in. c.
 i. et q̄d ibi nō. de p̄f. et bo. tex. in. c. sicut. de test. et h̄
 est q̄d voluit Jno. b̄ si bene ponderet h̄ vbi index nō
 allegaret turpitudinem p̄priam h̄ aliter deponeret cōtra
 sententiā puta aliegando. p̄babilem errorē et tunc pos
 set. pcedere dictum istoz vt etiam sensit Jno. b̄ super
 iusticia vero sententiā in favorē ipius nō dēt is qui fuit
 index vel arbiter admitti nisi forte ad p̄sumptōnem fa
 ciendā ve voluit cal. In gl. si. ibi absolutum restitu
 es. s. ad b̄nificium quo fuerat de facto spoliat̄. vt d̄r in
 p̄ma gl. quasi innuit q̄ ex quo arbitriū annullaz d̄z sibi
 restituti b̄nificiū. et h̄ placuit host. h̄ Jno. p̄tradic. quia
 resto modo non datur h̄. et h̄ mībi plus plz. agat ergo
 postea ad restōnem. ex quo arbitriū nō fuit immedia
 cā sue spoliatiōis. Et in si. glo. nō bñ si. glo. ex qua po
 tes colligere duos intellectus ad tex. p̄imus vt tex. loq
 tur in arbitraēm eo q̄d p̄teptu iniqtatis p̄t reduci ad ar
 bitrium boni viri. vt in. l. si societate. §. arbitroz. ff. pro
 socio. de quo vide bo. gl. in. c. cām. s. d. elec. et. §. q. vi.
 a iudicibns. et p̄ h̄ tollitur p̄trarium q̄d p̄t formari de
 §. stari. alle. in gl. vbi d̄z standum esse dicto arbitrii si
 uie sit equum sive iniqtū illud em̄. pcedit in arbitro t̄ n̄
 in arbitratore. t̄ rēnem diversitat̄ dico i. c. q̄ntauallis.
 de iure iur. Sc̄s intellectus vt loq̄tar tex. i. arbitratoē
 et tūc ad p̄trarium de. §. stari. m̄det glo. nō. q̄ ppter si
 moniam non valuit arbitriū ex quo s̄ugl̄ nō. q̄ arbit
 triū inducē simoniam est ipso iure nullū. Idz dic
 si iducit pluram prauitatem adem rōne. Idem sensit
 goff. hic dices q̄ dolus en̄ compromisso t̄ simonia i
 laudo soluunt p̄trarium de. §. stari. Idem seq̄nt host.
 tradens i hoc nōbilem regulā que quotidie allegal̄ di
 ceas q̄ vbi arbitriū p̄tient evidentē iniqtatem debet
 p̄ sapientem retractari. et coipso q̄ enormiter ledit p̄t
 p̄tient peccatoſi ſin cum. dicit in q̄d est declarandum